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Расписание занятий блока дополнительного образования обучающихся 
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

№ Направление 
объединения

ФИО 
руководителя

Учреждение 
Доп. 

образования

Место 
проведения

Классы Понедельник Вторник Среда neTfce^dj.j^^Пятница Суббота

I. Спортивно-оздоровительное направление
1. Айкидо Чернецов Г.К. Федерация 

Айкидо
Малый зал 1-8

9-1 1
18.00-19.00
19.00-20.30

18.00-19.00
19.00-20.30

18.00-19.30
19.00-20.30

3. Тхэквандо Остапенко А.В. МБОУ ДО 
ЦДЮТТ

Малый зал 1-4 17.10-19.25
19.30-21.00

17.10-19.25
19.30-21.00

12.00-14.00
14.00-17.30

4. Рукопашный 
бой

Мосейчук К.В. МБОУ ДО 
ЦД(Ю)Т

Малый зал 5-6 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00 16.30-18.30

5. Киокусинкай Грачёв А.С. Спортивный 
клуб «ЭДО»

Большой зал 1-7 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00

II. Художественно-эстетическое направление
«VOGUE» Валюхова О.В. UN1-DANCE Малый зал 1-4 15.00-16.30 15.00-16.30

«Чудо 
мастерская»

Боброва О.Е. МБОУ 
ДОДД(Ю)Т

Каб. № 6 1-2
3-4 13.00-14.00

12.00-13.00
13.00-14.00

13.00-14.00

IV. Социально-педагогическое направление
1. Шахматы Жаткин В.В. ДЮЦ 

«Звёздный»
Каб. № 38 1-2

3-4
5-9

15.00-16.30
16.40-18.10
18.20-19.50

15.00-16.30
16.40-18.10
18.20-19.50

15.00-16.30
16.40-18.10
18.20-19.50



И.о. директора 
имени Васнл

ЖДАЮ»
А. Пензыл* кмдаско го

2024-2025 учебногона I
Расписание внеурочной деятельности обучающихся

№ Направление 
объединения

ФИО 
руководителя

Место 
проведения

Классы Понедельнн
к

Вторник Среда ----------------Четверг Суббота

I. Спортивно-оздоровительное направление
1. Волейбол Тришин Д.С. Большой зал 1-11-е 15.00-17.00 15.00-17.00
2. ОФП Смирнова О.А Малый зал 1-е 13.30-14.10

2-е 14.20-15.00
3-е 15.00-16.006 15.00-16.00м 15.00-16.006 15.00-16.006
4-е 15.00-16.00

3. Спортивная аэробика Тришин Д.С. Большой зал 8-1 1 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00

II. Художественно-эстетическое направление
1. «Черчение с 

элементами 
начертательной 

геометрии»

Колганова А.А. каб. № 206 8-е 14.50- 15.30

3. Черчение Боброва О.Е. 207 6К 14.00-14.40
6А 14.00-14.40
7Б 14.00-14.40
5Б 14.00-14.40

4. Театральная 
лаборатория «Про- 

тебя »

Хныкина И.В. Актовый зал 1-4 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30
5-6 15.40-17.00 15.40-17.00

III. Туристско-краеведческое направление
1. «История Военного 

оружия»
Вершинин А.А. Мастерская

IV. Социально-педагогическое направление
1. «Мир логики» Богрова С.А. каб. № 4 2 «А » 13.00-13.40
2. «Занимательная 

математика»
Москалева Н.А. каб. № 37 4 «В» 13.00-13.40

3. «Занимательная 
грамматика»

Кочиева Л.Н. каб. №2 1 «А» 13.00-13.40

4. «В мире детской 
книги»

Непершнна И.В. каб. № 39 1 «Б» 13.00-13.40

5. «Занимательная 
грамматика»

Барышникова 
А.Е.

каб. № 6 3 «Б» 13.00-13.40

6 «Химия в задачах» Куликова Д.И. каб. № 213 9-е 14.50-15.30



7. «Легкое перо» Саенко С.В. каб. № 36 5-8-е 14.00-15.30 14.00-15.30

8. «Решение задач по 
ТРИЗ»

Чепыжова Л.К. каб. № 41 7-е 14.00-14.40 14.00-14.40

«Русская 
словесность»

Кавкаева О.В. каб. № 35 7-е 14.00-14.40

«Говорим и читаем 
по-английски»

Каледина Н.И. каб. № 221 5Б,В 
6А.Б

14.40-15.20
14.40-15.20

«Занимательная 
физика»

Щетинина А.В. каб. №210 8-е 14.00-14.40

V. Духовно-нравственное направление
1 «Разговор о важном» Классные 

руководители 
1-11 классов

Закрепленные 
кабинеты за 

классом

1-11 8.30-9.10

2. «Семьеведение» Рыбакова Ю.А. каб. № 38 10 «А»
11 «А»

14.00-14.40
14.50- 15.30

VI. П рофориентационное
1 «Россия — мои 

горизонты»
Мизюрькина 

Л.Н.
каб. № 201 6 «А » 14.00-14.40

Бутусова Т.В. каб. № 40 6 «Б» 14.00-14.40
Зеленцова Н.А. каб. № 207 6 «К» 14.00-14.40
Кавкаева О. В. каб. № 35 7 «А» 14.50-15.30
Куликова Д.И. каб. № 213 7 «Б» 14.50-15.30
Чепыжова Л.К. каб. № 41 8 «А» 14.50-15.30

Саенко С.В. каб. № 34 8 «Б» 14.50-15.30
Соколова Л.В. каб. № 36 9 «А» 14.50-15.30
Колесов В.И. каб. № 205 9 «Б» 14.50-15.30
Чернов Г.А. каб. № 38 10 «А» 14.50-15.30

Митрикова Е.Н. каб. № 206 11 «А» 14.50-15.30

Зам. директора по ВР А. А. Колганова


